
Resultados por Categorías y sexo

XVIII Media Maratón "Guadajoz"

3 de Abril de 2011

Castro del Río (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 4.500 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Cadete y Juvenil Masculino y Femenino

Local

Juvenil Femenino

10 195 00:22:19 ARTEAGA BENJUMEA ROCIO TROTASIERRA1 º 1995

Juvenil Masculino

1 35 00:15:14 GOMEZ DE LA TORRE ANTONIO ATL. MIGUEL RIOS1 º 1995

2 52 00:15:26 MARIN MOLLANO JUAN JESUS ATL. MIGUEL RIOS2 º 1994

3 196 00:16:08 CANTARERO GARCIA PEDRO TROTASIERRA3 º 1995

4 51 00:16:13 GIL MATA FRAN. JOSE ATL. MIGUEL RIOS4 º 1994

5 50 00:16:21 ALCANTARA ALCAIDE PEDRO ANG. ATL. MIGUEL RIOS5 º 1994

6 70 00:16:28 CARRASCO SANCHEZ ALEJANDRO ATL. MIGUEL RIOS6 º 1995

7 224 00:19:32 REIS MIRANDA JOSE MANUE ATL. MIGUEL RIOS7 º 1994

8 216 00:20:17 MUÑOZ VARO ANTONIO M. ATL. LUCENA8 º 1995

9 223 00:22:15 ARJONA LEON ALFONSO ATL. MIGUEL RIOS9 º 1994

Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: Milla Popular Villa de Nueva Carteya - 10-04-11



Resultados por Categorías y sexo

XVIII Media Maratón "Guadajoz"

3 de Abril de 2011

Castro del Río (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:2 2.500 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Cadete Masculino Y Femenino

Local

Cadete Femenino

9 197 00:10:55 NARBONA BONILLA MARIA TROTASIERRA1 º 1996

Cadete Masculino

1 37 00:08:45 ESTEVEZ MATA FERNANDO ATL. MIGUEL RIOS1 º 1997

2 38 00:09:10 POLO ALGABA RAUL ATL. MIGUEL RIOS2 º 1997

3 39 00:09:12 JORDANO SÁNCHEZ DANIEL ATL. MIGUEL RIOS3 º 1997

4 140 00:09:49 MONTILLA QUESADA PABLO JOSE INDEPENDIENTE4 º 1997

5 107 00:09:54 GALLEGO MUÑOZ FERNANDO OGESPOR POR.5 º 1997

6 215 00:09:57 LUCENA GARCIA A. DAVID ATL. LUCENA6 º 1997

7 185 00:10:08 GUTIERREZ GUIJARRO ANTONIO MEDIA LEGUA7 º 1996

8 67 00:10:47 PORTERO REQUENA MIGUEL ATL. MIGUEL RIOS8 º 1997

10 43 00:11:00 LOPEZ SANCHEZ JOSE A. ATL. MIGUEL RIOS9 º 1997

11 123 00:11:37 CAPELLA RODRIGUEZ JOSE MANUE VIRGEN DE BELEN10 º 1996

Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: Milla Popular Villa de Nueva Carteya - 10-04-11



Resultados por Categorías y sexo

XVIII Media Maratón "Guadajoz"

3 de Abril de 2011

Castro del Río (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:3 2.000 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Infantil Masculino y Femenino

Local

Infantil Femenino

3 202 00:07:24 ROJANO SAAVEDRA MARTA TROTASIERRA1 º 1999

7 188 00:08:10 RAMIREZ GARCIA MARIA VICTO MEDIA LEGUA2 º 1998

8 47 00:08:20 ORTIZ DEL VALLE IRENE ATL. MIGUEL RIOS3 º 1998

9 46 00:08:27 REYES VILCHES RUZ MARI ATL. MIGUEL RIOS4 º 1999

10 212 00:08:45 LOPEZ JIMENEZ MIRIAM ATL. LUCENA5 º 1998

12 201 00:09:01 BECERRA PERALES MARIA TROTASIERRA6 º 1999

14 227 00:09:23 PRIETO ROMERO MARIA ATL. MIGUEL RIOS7 º 1999

15 184 00:09:26 MESA ALBENDIN MARIA MEDIA LEGUA8 º 1999

16 226 00:09:27 ROMERO ESCALERA CLARA ATL. MIGUEL RIOS9 º 1999

17 228 00:09:28 PARRADO ARIAS MARIA ATL. MIGUEL RIOS10 º 1999

20 207 00:10:59 IZNAJAR MANZANO ALEJANDRA TROTASIERRA11 º 1998

Infantil Masculino

1 200 00:07:07 MARINA BERRAL JAVIER TROTASIERRA1 º 1998

2 275 00:07:20 RUIZ MUÑOZ FRANCISCO J TROTACALLES2 º 1999

4 125 00:07:36 RUIZ BAENA FRANCISCO J VIRGEN DE BELEN3 º 1999

5 42 00:07:46 MARQUEZ ESCRIVANO ALBERTO ATL. MIGUEL RIOS4 º 1999

6 53 00:08:03 GALLEGOS MARQUEZ ALEJANDRO ATL. MIGUEL RIOS5 º 1998

11 214 00:08:52 ORTIZ CABEZA ISMAEL ATL. LUCENA6 º 1999

13 213 00:09:10 AZNAR MADRIGAL ABRAHAM ATL. LUCENA7 º 1999

18 270 00:09:34 SANCHEZ RINCON JUAN PMD CASTRO8 º 1999

19 183 00:10:08 GARRIDO QUIROZ JESUS ANGEL LA AMISTAD BASE9 º 1999

Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: Milla Popular Villa de Nueva Carteya - 10-04-11



Resultados por Categorías y sexo

XVIII Media Maratón "Guadajoz"

3 de Abril de 2011

Castro del Río (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:4 1.000 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Alevín Masculino y Femenino

Local

Alevín Femenino

7 209 00:03:40 LOPEZ FLORES ANA ATL. LUCENA1 º 2000

10 45 00:03:44 MARTINEZ BORRUECO MARIA ATL. MIGUEL RIOS2 º 2000

11 237 00:03:45 CENTELLA NAVAJAS LOLA PMD CASTRO3 º 2000

20 238 00:04:17 CENTELLA NAVAJAS MARIA JOSE PMD CASTRO4 º 2000

21 260 00:04:18 MARIN MOYANO ROCIO ATL. MIGUEL RIOS5 º 2000

22 60 00:04:22 SIGUENZA GIL NOELIA ATL. MIGUEL RIOS6 º 2000

23 64 00:04:34 GOMEZ DE LA TORRE LAURA ATL. MIGUEL RIOS7 º 2000

24 252 00:04:51 URBANO CAMARGO ELSA PMD CASTRO8 º 2000

Alevín Masculino

1 54 00:03:29 ROMERO PEREZ JOSE MANUE ATL. MIGUEL RIOS1 º 2000

2 204 00:03:31 CARRILLO LACALLE ANGEL TROTASIERRA2 º 2001

3 55 00:03:31 TORRES SOJO JESUS ATL. MIGUEL RIOS3 º 2000

4 41 00:03:31 RUIZ ARROYO SERGIO ATL. MIGUEL RIOS4 º 2000

5 165 00:03:38 CUEVAS BARRANCO JUAN PEDRO PMD CASTRO5 º 2000

6 40 00:03:39 JIMENEZ ALVAREZ JOSE MARIA ATL. MIGUEL RIOS6 º 2000

8 57 00:03:41 BARRERO AVERLAND. DYLAN ATL. MIGUEL RIOS7 º 2000

9 203 00:03:43 ALVAREZ GONZALEZ MIGUEL ANG TROTASIERRA8 º 2001

12 269 00:03:54 CORDOBES GARCIA JUAN PMD CASTRO9 º 2000

13 166 00:04:01 PEREZ MARMOL MANUEL PMD CASTRO10 º 2000

14 167 00:04:01 BELLO LASTRES JUAN FRAN. PMD CASTRO11 º 2000

15 240 00:04:04 CARRETERO POLO ELIAS PMD CASTRO12 º 2000

16 211 00:04:08 ARAGON GONZALEZ JORGE  ATL. LUCENA13 º 2001

17 210 00:04:10 BALLESTEROS ROMER DARIO ATL. LUCENA14 º 2000

18 169 00:04:10 ESPEJO GARRIDO ANGEL PMD CASTRO15 º 2001

19 171 00:04:16 GARCIA DIAZ CARLOS   PMD CASTRO16 º 2000

25 235 00:04:57 HHAJLAOUI ISSMAIL PMD CASTRO17 º 2000

26 56 00:05:21 PRADOS QUINTERO JOSE MARIA ATL. MIGUEL RIOS18 º 2000

Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: Milla Popular Villa de Nueva Carteya - 10-04-11



Resultados por Categorías y sexo

XVIII Media Maratón "Guadajoz"

3 de Abril de 2011

Castro del Río (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 400 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Benjamín Masculino y Femenino

Local

Benjamín Femenino

2 48 00:01:23 LUCENA RUEDA NEREA ATL. MIGUEL RIOS1 º 2002

5 261 00:01:34 ROMERO PEREZ ESTEFANIA ATL. MIGUEL RIOS2 º 2002

6 242 00:01:38 CARRETERO POLO PAULA PMD CASTRO3 º 2002

7 283 00:01:42 MILLAN CONDE LUCIA PMD CASTRO4 º 2002

8 61 00:01:43 PEREZ DORADO NEREA ATL. MIGUEL RIOS5 º 2002

9 49 00:01:50 SANCHEZ MUÑOZ PAULA ATL. MIGUEL RIOS6 º 2003

10 244 00:01:50 ARROYO VILLATORO VIOLETA PMD CASTRO7 º 2003

11 232 00:01:52 RIOS ROSA ALMUDENA ATL. AMO ALLA8 º 2003

Benjamín Masculino

1 277 00:01:23 MADERO CENTELLA JOSE PMD CASTRO1 º 2003

3 143 00:01:26 ARRABAL JORDANO VICTOR ATL. MONTILLA2 º 2003

4 176 00:01:27 SASTRE MILLAN MIGUEL PMD CASTRO3 º 2003

Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: Milla Popular Villa de Nueva Carteya - 10-04-11



Resultados por Categorías y sexo

XVIII Media Maratón "Guadajoz"

3 de Abril de 2011

Castro del Río (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:6 250 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Prebenjamín Masculino y Femenino

Local

Prebenjamín Femenino

7 126 00:00:59 CARO BENITEZ KYARA Mº VIRGEN DE BELEN1 º 2004

9 243 00:01:02 ARROYO VILLATORO ELENA PMD CASTRO2 º 2004

12 58 00:01:05 BARRERO AVERLAND. NOEMI ATL. MIGUEL RIOS3 º 2004

Prebenjamín Masculino

1 208 00:00:51 GALLARDO GALLARD ALEJANDRO ATL. LUCENA1 º 2004

2 221 00:00:52 URBANO VIDAD PEDRO ATL. MIGUEL RIOS2 º 2004

3 65 00:00:53 LUCENA SERRANO DANIEL ATL. MIGUEL RIOS3 º 2004

4 163 00:00:55 BELLO LASTRES JOSE Mª PMD CASTRO4 º 2005

5 174 00:00:56 MARIN DE LA ROSA SERGIO PMD CASTRO5 º 2004

6 108 00:00:57 GALLEGO MUÑOZ DANIEL OGESPOR POR.6 º 2004

8 253 00:01:02 URBANO CAMARGO DIEGO PMD CASTRO7 º 2004

10 177 00:01:03 SASTRE MILLAN PEPE PMD CASTRO8 º 2005

11 173 00:01:04 PEREZ DE LA ROSA MARCOS PMD CASTRO9 º 2004

Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: Milla Popular Villa de Nueva Carteya - 10-04-11



Resultados por Categorías y sexo

XVIII Media Maratón "Guadajoz"

3 de Abril de 2011

Castro del Río (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:7 100 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Chupete Masculino y Femenino

Local

Chupete Femenino

4 198 00:00:34 ALVAREZ GONZALEZ MARINA TROTASIERRA1 º 2007

Chupete Masculino

1 62 00:00:23 PEREZ DORADO ABEL ATL. MIGUEL RIOS1 º 2006

2 274 00:00:26 POVEDANO GARCIA D MIGUEL PMD CASTRO2 º 2007

3 249 00:00:26 CACERES CORPAS JUANITO PMD CASTRO3 º 2006

Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: Milla Popular Villa de Nueva Carteya - 10-04-11



Resultados por Categorías y sexo

XVIII Media Maratón "Guadajoz"

3 de Abril de 2011

Castro del Río (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:8 21.097 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Media Maratón Guadajoz

Local

Junior Promesa Masculino

28 265 01:30:06 BERLANGA GARCIA JESUS ATL CORDOBES1 º 1991

Senior A Femenino

68 120 01:46:05 RUIZ MESA Mª CARMEN VIRGEN DE BELEN1 º 1985

Senior A Masculino

13 121 01:24:22 RUIZ DOMENECH LUCIO JOSE VIRGEN DE BELEN1 º 1988

20 142 01:27:19 CARMONA ROMERO ANTONIO INDEPENDIENTE2 º 1984

27 267 01:29:40 ARIZA LARA ZACARIAS ATL. RUTE3 º 1985

39 138 01:35:07 GUITIERREZ PEREZ SERGIO INDEPENDIENTE4 º 1983

Senior B Masculino

3 194 01:16:36 GARNICA RODAN (DIS. MANUEL TROTASIERRA1 º 1978

6 111 01:20:07 GALLEGO NAVARRO PACO OGESPOR POR.2 º 1977

7 112 01:22:13 GOMEZ MARIN JUANMA ROMERAL VIVO3 º 1977

14 136 01:24:36 GARCÍA GONZÁLEZ RUBÉN INDEPENDIENTE4 º 1979

21 154 01:27:43 SANTIAGO PESO DANIEL TRIATLÓN MEZQUIT5 º 1977

31 268 01:32:33 BARRERA LOPEZ SERGIO DUPO 20056 º 1979

34 20 01:34:26 SERRANO CUEVAS JOSE RAFAEL ATL. CORDOBES7 º 1980

77 141 01:57:12 CASTILLO LOPEZ J. ANTONIO INDEPENDIENTE8 º 1980

Veterano A Femenino

54 25 01:39:12 ARÉVALO MUÑOZ EVA ATL. LOS CALIFAS1 º 1972

Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: Milla Popular Villa de Nueva Carteya - 10-04-11



Resultados por Categorías y sexo

XVIII Media Maratón "Guadajoz"

3 de Abril de 2011

Castro del Río (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:8 21.097 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Media Maratón Guadajoz

Local

Veterano A Masculino

1 1 01:08:45 BUENO FERNANDEZ JOSE PMD CASTRO1 º 1974

2 22 01:10:28 CASTRO GARRIDO Francisco Javier ATL. CORDOBES2 º 1975

4 26 01:17:09 BENITO PÉREZ MANUEL ATL. LOS CALIFAS3 º 1972

5 193 01:17:53 RAMIREZ NUÑEZ ANGEL TROTASIERRA4 º 1970

8 119 01:22:34 MONTOYA PEÑA ANTONIO DA VIRGEN DE BELEN5 º 1973

9 218 01:23:19 BALLESTEROS ROLDA M. ANGEL ATL. LUCENA6 º 1971

15 153 01:25:23 RUIZ MOYANO JOSE CARLOS TRIATLÓN MEZQUIT7 º 1970

16 74 01:26:08 GARCIA TEJADA FRANCISCO ATL. MONTILLA8 º 1970

19 129 01:27:02 CRIADO ALGABA RAFAEL PMD CASTRO9 º 1975

22 29 01:28:04 VILCHEZ MERCHAN JUAN CARLO ATL. LOS CALIFAS10 º 1970

23 144 01:28:18 RIOS JIMENEZ MANUEL ATL. AMO ALLA11 º 1973

25 99 01:29:08 GUERRERO ROMERO JOSE LOS DIABLILLOS12 º 1974

26 83 01:29:15 MUÑOZ QUINTERO JOSE LA TIZA13 º 1971

35 102 01:34:39 CAMARA ANGUITA JOSE AMADO MAR. JAEN14 º 1972

40 127 01:35:20 REPULLO MARTINEZ JUAN INDEPENDIENTE15 º 1974

47 231 01:37:37 CRIADO GOMEZ DOMINGO PMD CASTRO16 º 1975

49 135 01:38:26 ALORS GRACIA JUAN ALFON INDEPENDIENTE17 º 1972

50 80 01:38:27 BERRAL FAJARDO JESUS C.AMIGOS DEL CAN18 º 1971

56 134 01:39:32 GARCÍA LEÓN JOSE RAFAEL INDEPENDIENTE19 º 1969

71 103 01:49:49 SEGURA LEIVA JOSE MAR. JAEN20 º 1969

76 76 01:56:41 MOLINA DE LA ROSA JOSE LUIS ATL. RUTE21 º 1973

80 262 02:02:33 MOLLEJA SOTO MANUEL AT. VILLA DEL RIO22 º 1972

Veterano B Femenino

42 31 01:35:28 JABALERA RAMIREZ MONTSERRA ATL. LOS CALIFAS1 º 1964

72 117 01:53:20 DOMENECH LOPEZ EMILIA VIRGEN DE BELEN2 º 1965

81 116 02:05:02 MESA REYES Mª CARMEN VIRGEN DE BELEN3 º 1962

Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: Milla Popular Villa de Nueva Carteya - 10-04-11



Resultados por Categorías y sexo

XVIII Media Maratón "Guadajoz"

3 de Abril de 2011

Castro del Río (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:8 21.097 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Media Maratón Guadajoz

Local

Veterano B Masculino

10 109 01:23:30 CALVO ORTEGA FRANCISCO T OGESPOR POR.1 º 1964

11 3 01:23:47 CARPIO GARCIA JUAN PMD CASTRO2 º 1964

12 71 01:24:00 VILCHEZ GUTIERREZ FRANCISCO ATL. MIGUEL RIOS3 º 1966

18 81 01:26:39 SAAVEDRA SAAVEDR FERNANDO C.AMIGOS DEL CAN4 º 1965

24 100 01:28:48 ARIZA BURGOS SILVESTRE LOS DIABLILLOS5 º 1966

29 84 01:30:30 GRANADOS BETANCO MANUEL LA TIZA6 º 1968

33 85 01:34:12 ANGEL PAEZ ANTONIO LA VINKECUESTA7 º 1966

36 131 01:34:40 ARCO JIMÉNEZ FERNANDO INDEPENDIENTE8 º 1968

37 19 01:34:43 NUÑEZ ROYON RAFAEL LUIS ATL. BENAMEJI9 º 1962

38 182 01:34:46 GARRIDO VAZQUEZ JOSE JUAN LA AMISTAD BASE10 º 1968

41 155 01:35:21 ESPEJO LAGUNA MIGUEL ANG INDEPENDIENTE11 º 1962

45 179 01:36:59 COBOS BAUTISTA MARCELO 42 Y PICO12 º 1968

51 82 01:38:40 HIDALGO COSANO ANTONIO C.AMIGOS DEL CAN13 º 1967

52 256 01:38:59 ALVAREZ VALENZUEL JUAN MANUE LOS MALITOS DE LA 14 º 1968

53 137 01:39:04 GARCIA GALIARDO JOSE LUIS INDEPENDIENTE15 º 1967

57 5 01:39:39 PEREZ SUAREZ RICARDO A.M.D. SAN JUAN16 º 1966

58 255 01:39:46 BRAVO NEVADO MIGUEL INDEPENDIENTE17 º 1968

60 254 01:40:34 DURÁN FERNÁNDEZ JESUS INDEPENDIENTE18 º 1964

61 28 01:41:56 ABAD CARVAJAL JUAN ATL. LOS CALIFAS19 º 1963

62 264 01:41:56 BERLANGA REYES JESUS ATL CORDOBES20 º 1968

63 192 01:42:09 ALVAREZ RUBIO MIGUEL ANG TROTASIERRA21 º 1968

64 280 01:42:10 PAVON VALERA J. JOAQUIN MEDIA LEGUA22 º 1967

65 229 01:44:04 BARRERO ALVAREZ JOAQUIN ATL. MIGUEL RIOS23 º 1968

73 78 01:53:57 BAUTISTA BUENO BENITO ATL. TORREMOLINO24 º 1963

78 15 02:02:32 GARCIA TUDESQUI JOSE Mª AT. VILLA DEL RIO25 º 1962

82 16 02:05:03 GARCIA TUDESQUI RAFAEL MAR AT. VILLA DEL RIO26 º 1963

Veterano C Femenino

75 33 01:54:33 MADUEÑO ROJAS ROSARIO ATL. LOS CALIFAS1 º 1960

Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: Milla Popular Villa de Nueva Carteya - 10-04-11



Resultados por Categorías y sexo

XVIII Media Maratón "Guadajoz"

3 de Abril de 2011

Castro del Río (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:8 21.097 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Media Maratón Guadajoz

Local

Veterano C Masculino

17 263 01:26:14 ALCUDIA LUQUE MIGUEL ATL CORDOBES1 º 1958

30 219 01:31:59 MANJON CABEZA JUAN ATL. LUCENA2 º 1947

32 75 01:33:13 RUIZ DEL PINO Francisco Javier ATL. PLAYAS DE MA3 º 1959

43 27 01:35:28 DE LOS RIOS VARGAS JOSE LUIS ATL. LOS CALIFAS4 º 1961

44 279 01:36:50 MARINA MARTIN LUIS TROTASIERRA5 º 1961

46 30 01:37:28 GUZMAN GUERRERO MELCHOR ATL. LOS CALIFAS6 º 1960

48 32 01:38:11 PIZARRO MOLINA PABLO ATL. LOS CALIFAS7 º 1959

55 217 01:39:27 ROLDAN RUIZ ANTONIO ATL. LUCENA8 º 1956

59 101 01:40:18 BURGOS CASTELO FRANCISCO MAR. JAEN9 º 1952

66 21 01:45:25 MORALES DEL MONTE Carlos Manuel ATL. CORDOBES10 º 1956

67 278 01:45:49 MILLAN MEDINA JOAQUIN INDEPENDIENTE11 º 1958

69 162 01:47:04 FLORIDO NAVIO JUAN LA TIZA12 º 1946

70 161 01:47:07 SUBIRES BERNAL MANUEL LA VINKECUESTA13 º 1957

74 2 01:54:02 CARPIO SANTAROSA FRANCISCO  PMD CASTRO14 º 1953

79 17 02:02:32 CALLEJA LUQUE ALFONSO AT. VILLA DEL RIO15 º 1958

83 14 02:05:04 GARCIA TUDESQUI CASTO JOSE AT. VILLA DEL RIO16 º 1961

84 104 02:19:45 ARTAJO HERNANDO PEDRO MARATÓN JEREZ17 º 1954

Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: Milla Popular Villa de Nueva Carteya - 10-04-11



Resultados por Categorías y sexo

XVIII Media Maratón "Guadajoz"

3 de Abril de 2011

Castro del Río (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:9 400 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Discapacitados Psíquicos

Local

Discapacitados Psíquicos F

13 11 00:01:44 TORRALBO LOPEZ CARMEN Mª AMARA-D.PSIC.1 º 1920

14 8 00:02:02 GALVEZ GOMEZ INMACULAD AMARA-D.PSIC.2 º 1920

16 282 00:02:10 ZAYAS SOBRINO ANA MARIA ASO. EL SAUCE3 º 1920

17 146 00:02:19 CARO URBANO ANTONIA Mª ASO. EL SAUCE4 º 1920

18 156 00:02:28 JIMENEZ AGUILERA Mª DEL MAR MARIA MONTESSORI5 º 1920

19 152 00:03:04 MARTINEZ CARRILLO Mª CONCEPCI ASO. EL SAUCE6 º 1920

20 150 00:03:17 CARRETERO MUÑOZ MAGDALENA ASO. EL SAUCE7 º 1920

21 151 00:03:26 LOBO DÍAZ Mª ANGELES ASO. EL SAUCE8 º 1920

Discapacitados Psíquicos M

1 10 00:01:01 MOLINERO RODRIGUE FRANCISCO AMARA-D.PSIC.1 º 1920

2 7 00:01:04 CARMONA CADIZ JESUS AMARA-D.PSIC.2 º 1920

3 13 00:01:09 DIAZ UBEDA VICENTE AMARA-D.PSIC.3 º 1920

4 9 00:01:11 LOPEZ MARTIN DANIEL AMARA-D.PSIC.4 º 1920

5 158 00:01:17 CUBERO OSUNA JUAN CARLO MARIA MONTESSORI5 º 1920

6 157 00:01:18 POZO SILVERIA VICENTE MARIA MONTESSORI6 º 1920

7 12 00:01:23 CALERO GARCIA FRANCISCO J AMARA-D.PSIC.7 º 1920

8 159 00:01:27 EJEA CASTRO FRANCISCO MARIA MONTESSORI8 º 1920

9 281 00:01:30 RUBIO AGUILERA ANDRES ASO. EL SAUCE9 º 1920

10 6 00:01:33 ALHAMA TOLEDANO JERONIMO AMARA-D.PSIC.10 º 1920

11 145 00:01:41 FERNANDEZ ANTONIO ASO. EL SAUCE11 º 1920

12 147 00:01:43 RUIZ PULIDO JOSE ASO. EL SAUCE12 º 1920

15 149 00:02:08 VILLATORO JIMENEZ JUAN ASO. EL SAUCE13 º 1920

22 160 00:05:41 CUBILLO EXPOSITO ANTONIO MARIA MONTESSORI14 º 1920

Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: Milla Popular Villa de Nueva Carteya - 10-04-11



Resultados General por sexo

XVIII Media Maratón "Guadajoz"

3 de Abril de 2011

Castro del Río (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:8 21.097 m.Carrera: Media Maratón Guadajoz

Local

M

1 01:08:45 BUENO FERNANDEZ JOSE PMD CASTRO1 º 1974

22 01:10:28 CASTRO GARRIDO Francisco Ja ATL. CORDOBES2 º 1975

194 01:16:36 GARNICA RODAN (DIS. A PI MANUEL TROTASIERRA3 º 1978

26 01:17:09 BENITO PÉREZ MANUEL ATL. LOS CALIFAS4 º 1972

193 01:17:53 RAMIREZ NUÑEZ ANGEL TROTASIERRA5 º 1970

111 01:20:07 GALLEGO NAVARRO PACO OGESPOR POR.6 º 1977

112 01:22:13 GOMEZ MARIN JUANMA ROMERAL VIVO7 º 1977

119 01:22:34 MONTOYA PEÑA ANTONIO VIRGEN DE BELEN8 º 1973

218 01:23:19 BALLESTEROS ROLDAN M. ANGEL ATL. LUCENA9 º 1971

109 01:23:30 CALVO ORTEGA FRANCISC OGESPOR POR.10 º 1964

3 01:23:47 CARPIO GARCIA JUAN PMD CASTRO11 º 1964

71 01:24:00 VILCHEZ GUTIERREZ FRANCISC ATL. MIGUEL RIOS12 º 1966

121 01:24:22 RUIZ DOMENECH LUCIO JOS VIRGEN DE BELEN13 º 1988

136 01:24:36 GARCÍA GONZÁLEZ RUBÉN INDEPENDIENTE14 º 1979

153 01:25:23 RUIZ MOYANO JOSE CARL TRIATLÓN MEZQUITA15 º 1970

74 01:26:08 GARCIA TEJADA FRANCISC ATL. MONTILLA16 º 1970

263 01:26:14 ALCUDIA LUQUE MIGUEL ATL CORDOBES17 º 1958

81 01:26:39 SAAVEDRA SAAVEDRA FERNAND C.AMIGOS DEL CANAL18 º 1965

129 01:27:02 CRIADO ALGABA RAFAEL PMD CASTRO19 º 1975

142 01:27:19 CARMONA ROMERO ANTONIO INDEPENDIENTE20 º 1984

154 01:27:43 SANTIAGO PESO DANIEL TRIATLÓN MEZQUITA21 º 1977

29 01:28:04 VILCHEZ MERCHAN JUAN CAR ATL. LOS CALIFAS22 º 1970

144 01:28:18 RIOS JIMENEZ MANUEL ATL. AMO ALLA23 º 1973

100 01:28:48 ARIZA BURGOS SILVESTR LOS DIABLILLOS24 º 1966

99 01:29:08 GUERRERO ROMERO JOSE LOS DIABLILLOS25 º 1974

83 01:29:15 MUÑOZ QUINTERO JOSE LA TIZA26 º 1971

267 01:29:40 ARIZA LARA ZACARIAS ATL. RUTE27 º 1985

265 01:30:06 BERLANGA GARCIA JESUS ATL CORDOBES28 º 1991

84 01:30:30 GRANADOS BETANCOURT MANUEL LA TIZA29 º 1968

219 01:31:59 MANJON CABEZA JUAN ATL. LUCENA30 º 1947

268 01:32:33 BARRERA LOPEZ SERGIO DUPO 200531 º 1979
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Resultados General por sexo

XVIII Media Maratón "Guadajoz"

3 de Abril de 2011

Castro del Río (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:8 21.097 m.Carrera: Media Maratón Guadajoz

Local

M

75 01:33:13 RUIZ DEL PINO Francisco Ja ATL. PLAYAS DE MALAG32 º 1959

85 01:34:12 ANGEL PAEZ ANTONIO LA VINKECUESTA33 º 1966

20 01:34:26 SERRANO CUEVAS JOSE RAFA ATL. CORDOBES34 º 1980

102 01:34:39 CAMARA ANGUITA JOSE AMA MAR. JAEN35 º 1972

131 01:34:40 ARCO JIMÉNEZ FERNAND INDEPENDIENTE36 º 1968

19 01:34:43 NUÑEZ ROYON RAFAEL L ATL. BENAMEJI37 º 1962

182 01:34:46 GARRIDO VAZQUEZ JOSE JUAN LA AMISTAD BASE38 º 1968

138 01:35:07 GUITIERREZ PEREZ SERGIO INDEPENDIENTE39 º 1983

127 01:35:20 REPULLO MARTINEZ JUAN INDEPENDIENTE40 º 1974

155 01:35:21 ESPEJO LAGUNA MIGUEL A INDEPENDIENTE41 º 1962

27 01:35:28 DE LOS RIOS VARGAS JOSE LUIS ATL. LOS CALIFAS42 º 1961

279 01:36:50 MARINA MARTIN LUIS TROTASIERRA43 º 1961

179 01:36:59 COBOS BAUTISTA MARCELO 42 Y PICO44 º 1968

30 01:37:28 GUZMAN GUERRERO MELCHOR ATL. LOS CALIFAS45 º 1960

231 01:37:37 CRIADO GOMEZ DOMINGO PMD CASTRO46 º 1975

32 01:38:11 PIZARRO MOLINA PABLO ATL. LOS CALIFAS47 º 1959

135 01:38:26 ALORS GRACIA JUAN ALF INDEPENDIENTE48 º 1972

80 01:38:27 BERRAL FAJARDO JESUS C.AMIGOS DEL CANAL49 º 1971

82 01:38:40 HIDALGO COSANO ANTONIO C.AMIGOS DEL CANAL50 º 1967

256 01:38:59 ALVAREZ VALENZUELA JUAN MAN LOS MALITOS DE LA CAR51 º 1968

137 01:39:04 GARCIA GALIARDO JOSE LUIS INDEPENDIENTE52 º 1967

217 01:39:27 ROLDAN RUIZ ANTONIO ATL. LUCENA53 º 1956

134 01:39:32 GARCÍA LEÓN JOSE RAFA INDEPENDIENTE54 º 1969

5 01:39:39 PEREZ SUAREZ RICARDO A.M.D. SAN JUAN55 º 1966

255 01:39:46 BRAVO NEVADO MIGUEL INDEPENDIENTE56 º 1968

101 01:40:18 BURGOS CASTELO FRANCISC MAR. JAEN57 º 1952

254 01:40:34 DURÁN FERNÁNDEZ JESUS INDEPENDIENTE58 º 1964

28 01:41:56 ABAD CARVAJAL JUAN ATL. LOS CALIFAS59 º 1963

264 01:41:56 BERLANGA REYES JESUS ATL CORDOBES60 º 1968

192 01:42:09 ALVAREZ RUBIO MIGUEL A TROTASIERRA61 º 1968

280 01:42:10 PAVON VALERA J. JOAQUI MEDIA LEGUA62 º 1967
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Resultados General por sexo

XVIII Media Maratón "Guadajoz"

3 de Abril de 2011

Castro del Río (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:8 21.097 m.Carrera: Media Maratón Guadajoz

Local

M

229 01:44:04 BARRERO ALVAREZ JOAQUIN ATL. MIGUEL RIOS63 º 1968

21 01:45:25 MORALES DEL MONTE Carlos Manu ATL. CORDOBES64 º 1956

278 01:45:49 MILLAN MEDINA JOAQUIN INDEPENDIENTE65 º 1958

162 01:47:04 FLORIDO NAVIO JUAN LA TIZA66 º 1946

161 01:47:07 SUBIRES BERNAL MANUEL LA VINKECUESTA67 º 1957

103 01:49:49 SEGURA LEIVA JOSE MAR. JAEN68 º 1969

78 01:53:57 BAUTISTA BUENO BENITO ATL. TORREMOLINOS69 º 1963

2 01:54:02 CARPIO SANTAROSA FRANCISC PMD CASTRO70 º 1953

76 01:56:41 MOLINA DE LA ROSA JOSE LUIS ATL. RUTE71 º 1973

141 01:57:12 CASTILLO LOPEZ J. ANTONI INDEPENDIENTE72 º 1980

15 02:02:32 GARCIA TUDESQUI JOSE Mª AT. VILLA DEL RIO73 º 1962

17 02:02:32 CALLEJA LUQUE ALFONSO AT. VILLA DEL RIO74 º 1958

262 02:02:33 MOLLEJA SOTO MANUEL AT. VILLA DEL RIO75 º 1972

16 02:05:03 GARCIA TUDESQUI RAFAEL M AT. VILLA DEL RIO76 º 1963

14 02:05:04 GARCIA TUDESQUI CASTO JOS AT. VILLA DEL RIO77 º 1961

104 02:19:45 ARTAJO HERNANDO PEDRO MARATÓN JEREZ78 º 1954
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Resultados General por sexo

XVIII Media Maratón "Guadajoz"

3 de Abril de 2011

Castro del Río (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:9 400 m.Carrera: Discapacitados Psíquicos

Local

M

10 00:01:01 MOLINERO RODRIGUEZ FRANCISC AMARA-D.PSIC.1 º 1920

7 00:01:04 CARMONA CADIZ JESUS AMARA-D.PSIC.2 º 1920

13 00:01:09 DIAZ UBEDA VICENTE AMARA-D.PSIC.3 º 1920

9 00:01:11 LOPEZ MARTIN DANIEL AMARA-D.PSIC.4 º 1920

158 00:01:17 CUBERO OSUNA JUAN CAR MARIA MONTESSORI5 º 1920

157 00:01:18 POZO SILVERIA VICENTE MARIA MONTESSORI6 º 1920

12 00:01:23 CALERO GARCIA FRANCISC AMARA-D.PSIC.7 º 1920

159 00:01:27 EJEA CASTRO FRANCISC MARIA MONTESSORI8 º 1920

281 00:01:30 RUBIO AGUILERA ANDRES ASO. EL SAUCE9 º 1920

6 00:01:33 ALHAMA TOLEDANO JERONIMO AMARA-D.PSIC.10 º 1920

145 00:01:41 FERNANDEZ ANTONIO ASO. EL SAUCE11 º 1920

147 00:01:43 RUIZ PULIDO JOSE ASO. EL SAUCE12 º 1920

149 00:02:08 VILLATORO JIMENEZ JUAN ASO. EL SAUCE13 º 1920

160 00:05:41 CUBILLO EXPOSITO ANTONIO MARIA MONTESSORI14 º 1920
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Resultados General por sexo

XVIII Media Maratón "Guadajoz"

3 de Abril de 2011

Castro del Río (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:8 21.097 m.Carrera: Media Maratón Guadajoz

Local

F

31 01:35:28 JABALERA RAMIREZ MONTSER ATL. LOS CALIFAS1 º 1964

25 01:39:12 ARÉVALO MUÑOZ EVA ATL. LOS CALIFAS2 º 1972

120 01:46:05 RUIZ MESA Mª CARME VIRGEN DE BELEN3 º 1985

117 01:53:20 DOMENECH LOPEZ EMILIA VIRGEN DE BELEN4 º 1965

33 01:54:33 MADUEÑO ROJAS ROSARIO ATL. LOS CALIFAS5 º 1960

116 02:05:02 MESA REYES Mª CARME VIRGEN DE BELEN6 º 1962
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